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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30, наименувание на тарифен број 2202 и 
Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Витамински микс за деца, во форма на течност за директна употреба. 
Состав: витамин Ц (Л-аскорбинска киселина), бета глукан 1,3/1,6, екстракт 
од nigella sativa, pelargonium sidoides, џем од зрно на рогач, цинк (цинк 
сулфат), витамин Б₆ (пиридоксин хидрохлорид), витамин Б₆ (тиамин 
нитрат), витамин Д, вода од дуња, природно идентични овошни вкусови, 
арома, стевиол гликозиди, ксантан гума, калиум сорбат, натриум бензоат. 
Начин на употреба: за деца на возраст од 4 – 10 години, едно шишенце (25 
мл) дневно. Производот е спакуван во шишенца 7 х 25 мл/кутија.
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